- ¹⁹ Робітнича газета. — 1918. — 26 берез.
- ²⁰ Нова Рада. — 1918. — 3 берез.
- ²¹ ЦДАГО України. — Ф. 44. — Оп. 1. — Спр. 1. — Арк. 1; Нова Рада. — 1918. — 28 квіт.
- ²² Киевская мысль. — 1918. — 10 марта.
- ²³ Известия Союза промышленности, торговли, финансовъ и сельскаго хозяйства Украины. — 1918. — 28 (15) апр.

- ²⁴ *Дорошенко Д.* Історія України 1917–1923 рр. — Ужгород; Нью-Йорк: Накладом др. Осипа Цюпки, 1932. — Т. 2. — С. 16–17.
- ²⁵ *Несвіцький О. О.* Полтава у дні революції та в період смуту 1917–1922 рр. — Полтава, 1995. — С. 52–53.
- ²⁶ *Папакін Г.* Українська народна громада і Павло Скоропадський навесні 1918 р.